

S.C. Affari Generali Responsabile dott.ssa Silvia Liggeri

> Milano, 11 aprile 2017 Tit. di Class. 1.1.02

# ELENCO delle DELIBERAZIONI assunte dal Direttore Generale il 11.04.2017

Numero argomenti: 13

## U.O. Gestione Risorse Umane e Organizzazione

	251 01M	Attribuzione incarico di sostituzione del Direttore della Struttura Complessa di Ostetricia e ginecologia del P.O. di Sesto San Giovanni - art. 18 CCNL 8 giugno 2000 e s.m. e i
	252 <sup>02M</sup>	Indizione avviso pubblico per il conferimento di n.1 incarico quinquennale di Struttura Complessa per la Direzione dell'Unità Operativa di Ginecologia e Ostetricia del Presidio Ospedaliero di Sesto San Giovanni.
	253 <sup>03M</sup>	Indizione avviso pubblico di mobilità compartimentale, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Dirigente Medico di Oncologia - da assegnare alla ASST Nord Milano – P.O. di <b>Sesto</b> San Giovanni.
- 1	254 <sup>04M</sup>	Avviso pubblico per titoli e colloquio valutativo per n. 1 psicologo da assegnare presso i Consultori Familiari della ASST Nord Milano Territorio ex Distretto 6. Presa d'atto dell'esito e provvedimenti conseguenti.
<b>.</b>	о5M - 2 <b>55</b>	Assunzione in servizio di un operatore tecnico specializzato (cat. Bs) a tempo pieno e indeterminato, mediante utilizzo graduatoria di altra Azienda sanitaria pubblica.

#### **Direzione Amministrativa**

01DA Designazione del Responsabile dell'Anagrafe Unica per la Stazione Appaltante (RASA).

#### **U.O. Affari Generali**

O1A Rinnovo della designazione del Responsabile aziendale della trasparenza e della prevenzione della corruzione e provvedimenti conseguenti.



### **Ufficio Convenzioni**

01AC

Rinnovo convenzione passiva con la MultiMedica S.p.A. di Milano, per l'esecuzione di esami scintigrafici e visite/sedute radioterapiche, a favore di tutte le strutture dell'ASST Nord Milano.

258

# U.O. Tecnico-Patrimoniale

J	01F 2 <b>59</b>	Convenzione Consip "Multiservizio tecnologico integrato per gli immobili ad uso sanitario" MIES - Lotto 2 Lombardia - Servizi di gestione a canone ed extracanone degli impianti elettrici, degli impianti antincendio, dei cancelli e delle porte automatiche presso gli immobili aziendali in uso e in proprietà per il periodo 2014 – 2019. Approvazione del quarto stato avanzamento lavori (trimestre ottobre-dicembre 2016)
	02E	Adequamento alle normative prevenzione incendi, impianti elettrici e barriere

Adeguamento alle normative prevenzione incendi, impianti elettrici e barriere architettoniche: Progettazione esecutiva ed esecuzione dell'intervento di ristrutturazione di aree da destinare alla nuova pediatria al piano VI del Pad. 2 e al Servizio di Endoscopia al piano I del Pad. 1 del presidio ospedaliero "Città di Sesto San Giovanni" in Via Matteotti, n. 83 - Approvazione primo stato avanzamento lavori a tutto il 28 febbraio 2017

Opere impiantistiche di completamento presso il reparto di medicina del P.O. di Sesto San Giovanni a seguito di risoluzione contrattuale dell'originario appaltatore - Approvazione dello stato avanzamento lavori, a tutto il 15 dicembre 2016.

### Servizio di Farmacia

	26 <b>2</b> <sup>01N</sup>	Autorizzazione esecuzione dello studio osservazionale: "Metotrexate nell'Artrite Reumatoide in pazienti pazienti long term users" (519) S.C. Medicina Generale – P.O. Bassini
	02N	Autorizzazione esecuzione dello studio osservazionale: "Sopravvivenza renale nella nefropatia IgA trattata con terapia di supporto, con steroidi e con
J	26 <b>3</b>	immunosoppressori: studio osservazionale" (526) S.C. Nefrologia e Dialisi – P.O. Bassini

II Responsabile della S. Affari Generali (dott, sa Silvia Liggeri)

Pubblicazione all'Albo Pretorio on-line delle deliberazioni di cui al presente elenco dal 05.05.2017 al 19.05.2017

> Sede Legale: viale Matteotti n.83 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1

Elenco 11.04.2017 Pagina 2 di 2